DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O SOFRIMENTO DAS FAMÍLIAS
FRENTE O DIAGNÓSTICO DE AUTISMO: UMA REVISÃO SISTEMÁTICA DA
LITERATURA de autoria de HANNAH CARLA DE JESUS BEZERRA, JULLYANY
MARQUES DA SILVA, PRISCILA GOMES DE OLIVEIRA, DANDARA VIRGÍNIA MACHADO
VIEIRA, foi publicado nos Anais II CINTEDI referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/22975

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/22975